
INFORMACJA 
 

Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk informuje o przeprowadzonej sesji 

otwarcia ofert zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy Prawo Zamówień publicznych 

 

Numer sprawy: RB.III.271.3.2016 

Postępowanie prowadzone jest w trybie: przetargu nieograniczonego  

Dot. postępowania przetargowego na: Dowóz uczniów na terenie gminy Brańszczyk do 

Gimnazjów w Brańszczyku i w Porębie Średniej oraz do Publicznych Szkół Podstawowych 

w Brańszczyku, Porębie Średniej i w Knurowcu w okresie od 1 września 2016 r. do 

zakończenia roku szkolnego w 2017 r. 

 

Osoby wykonujące czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 

1. Paweł Kulesza 

2. Łukasz Łapiński 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

    250.000,00 zł brutto.  

2. Sprawdzono czy oferty są prawidłowo zabezpieczone i zaadresowane. 

3. Dokonano otwarcia ofert, odczytano  nazwy, adresy wykonawców oraz zaoferowane ceny 

(netto i brutto),  a także następujące informacje zawarte w ofercie: informacje z art. 86 ust. 4 Pzp.  

 
 

Lista złożonych ofert 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena netto zł Cena brutto zł Inne informacje 

podlegające 

odczytaniu 
1.  Przedsiębiorstwo 

Komunikacji 

Samochodowej w 

Ostrołęce Spółka Akcyjna 

Wpł. oferty:22.08.2016, 

godz. 10:00 

ul. Tadeusza 

Zawadzkiego 

„Zośki” 1,  

07-412 Ostrołęka 

183.443,40 198.118,87 Termin wykonania: 

rok szkolny 

2016/2017, terminy 

płatności 14 dni,  

2.  Prywatna Komunikacja 

Samochodowa „P.K.S. 

GABO” Bogusław 

Zacharski 

Wpł. oferty:22.08.2016, 

godz. 10:54 

ul. W. Witosa 6/8, 

07-200 Wyszków 

178.657,92 192.950,55 Termin wykonania: 

rok szkolny 

2016/2017, terminy 

płatności 14 dni,  

 


